


 (Lampiran 1) 

DAFTAR PESERTA UI INCUBATE LOLOS SELEKSI PRESENTASI 

No Ketua Kelompok Nama Usaha Bidang Usaha No HP Email 

1 Jihaniar Mahiranisa Layanan Babysitter 

Online Berbasis Aplikasi 

TIK 081234551341 jihaniar@gmail.com 

2 Dr. Mahdi Jupri, M.Si Belimbing Island Kesehatan dan Obat 081310334771 pyrogen79@gmail.com 

3 Dimas Ramadhani Cozora.com – Live 

Streaming Platform for 

Learning 

TIK 089652410221 dimas@cozora.com 

4 Twin Hosea Widodo 

Kristyanto, S.T., M.T. 

Earth Trip –

Understanding Our 

Home by Travelling 

Seni dan Budaya 082121265447 twin.hosea@hotmail.com 

5 Sakinah Faedaworks TIK 083870657136 sakinah@ui.ac.id 

6 Muhammad Rezky 

Rahmansyah 

Instan Indonesia – 

Information Broker: Jasa 

Pelayanan Informasi 

dalam Bidang Akademis 

TIK 081213521005 muhammad.rezky31@ui.ac.id 

7 Silvia Adinda Kupulau Indonesia TIK 085319202111 silviadindatarigan@gmail.com 

8 Yusuf Donner D Lapak Sampah Indonesia Industri manufaktur 08568128126 donnerthaama@gmail.com 

9 Nur Fajrianti Masrumfood Pangan 08562572939 nf.nurfajrianti@gmail.com 

10 Tasya Aldiary Dayana Mora –Edukasi, 

Sosialisasi dan Promosi 

Seni dan Budaya 

Indonesia melalui Brand 

Fashion 

Seni dan Budaya 083198804433 aldiary.daya@gmail.com 

11 Rizky Esa Respati Usaha Produk Desalinasi 

Air Kotor Menjadi Siap 

Konsumsi Menggunakan 

Energi Matahari 

Energi 081382423959 rizkyesarespati@yahoo.com 

12 Fahmy Fil Ardhy 

Nurwantara 

Superjamu Hewan Kesehatan dan Obat 082233303092 fahmy.nurwantara@gmail.com 

13 Muhammad Delly 

Permana 

Tabur Tempe: Inovasi 

Olahan Tutug Tempe 

Sebagai Solusi Makanan 

Praktis dan Bergizi 

Tinggi 

Pangan 082238202043 muhammad.delly@gmail.com 

14 Muhammad Darun 

Nasihin 

UI Store – Portal 

Informasi Jual-Beli 

Civitas Akademika UI 

TIK 08993986848 muhammad.darunn@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



INFORMASI 

 Kepada seluruh peserta yang lolos seleksi presentasi WAJIB mengikuti visitasi dan wawancara 

yang akan dilaksanakan di Ruang Rapat Kecil DIIB, Gd ILRC Lantai 1 pada tanggal 16-17 Juni 2016. 

Dalam visitasi dan wawancara tersebut setiap tim wajib membawa prototype produk, alat-alat produksi, 

foto lokasi usaha dan berkas legalisasi usaha *jika sudah ada.   

 

No. Waktu 

Hari 

Kamis, 16 Juni 2016 Jumat, 17 Juni 2016 

1. 08.30-09.00 Lapak Sampah Indonesia UI Store 

2. 09.00-09.30 Superjamu Hewan Cozora 

3. 09.30-10.00 Mora Instan Indonesia 

4. 10.00-10.30 Tabur Tempe Babysitter Online 

6. 10.30-11.00 Masrum food Kupulau Indonesia 

7. 11.00-11.30 

Usaha Produk Desalinasi Air Kotor 

Menjadi Siap Konsumsi 

Menggunakan Energi Matahari 
 

8. 11.30-12.00 Faedaworks  

9 12.00-12.30 Earth Trip  

10 12.30-13.00 Belimbing Island  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


